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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Büyük Port Sudan Pazarı’nda Müslümanlarla Etkileşimde Bulundu 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 18 Kasım 2024 Pazartesi günü, Büyük Port Sudan Pazarı’nda İbn Mesud 

Camii’nin kuzeyinde yoğun ve geniş bir katılımın olduğu bir ortamda “İslam: Tüm Hayatı Kuşatan Kapsamlı 
Bir Sistem” başlıklı coşkulu bir hitap gerçekleştirdi. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcü Yardımcısı Muhammed Cami (Ebu Eymen), yaptığı 

konuşmada, İslam’ın, insanların siyasi, ekonomik ve içtimai tüm meselelerini çözmek için gelen eşsiz kapsamlı 
bir sistem olduğunu ifade etti. Bu görüşünü Kur’an ve Sünnet’ten ayet ve hadislerle destekledi. Bugün 
ümmetin en önemli sorununun iki temel noktada özetlenebileceğini açıkladı: 

 
Birincisi: Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet sistemini kurarak İslam şeriatının hükümlerini 

uygulamak. 
 
İkincisi: Dünyayı karanlıktan aydınlığa çıkarmak için İslam’ı dünyaya taşımak. 
 
Ebu Eymen, demokrasi, sekülerizm ve sivil veya askeri devlet gibi kavramların tehlikelerine dikkat 

çekerek, bunların tümünün sömürgecilerin dayattığı fikirler olduğunu ifade etti. 
 
Ebu Eymen, dinleyicilere şu soruları yöneltti: ‘Neden ümmet bugün Allah’ın hükümlerini hayata 

geçirmiyor? Neden sorunlarımızı çözmek için Amerika’dan biri geliyor? İslam hayatın her alanında çözüm 
sunan kapsamlı bir sistem değil mi?’ Dinleyiciler tekbir getirerek karşılık verdiler. 

 
Konuşmasının sonunda Ebu Eymen, ümmete Allah’ın Hilafeti kurma, dinini hâkim kılma ve korkuyu 

güvene çevirme vaadini müjdeledi. Dinleyicilerden, bu vaadin gerçekleşmesi için Hizb-ut Tahrir ile birlikte 
çalışmaları talebinde bulundu. 

 
Etkileşim bölümüyle devam eden etkinlikte, dinleyicilerden pek çok kişi sorular sorup görüşlerini 

paylaştılar. Ebu Eymen, yöneltilen sorulara cevap verdi. Konuşma, katılımcıların tekbirleri, gözyaşları ve sevgi 
dolu kucaklaşmaları eşliğinde, konuşulanlara desteklerini ifade ettikleri bir atmosferle son buldu.  

 
 

 


